微信 官网
产
品
说
明
书
硅胶 ( 油 ) 挤塑    霓虹防水软条
NDF1005

5.1 可靠性测试
5.2 警示标识
5.7 产品常见故障及排查方法 , 产品命名规则
5.8 申产品配件命名规则
5.10 修改记录表
5.9 产品堵头 / 尾配件命名规则
043.2 产品配件
2. 功能特点
1. 规格参数
5.6 应用案例 08
041.4 工作长度与推荐电源关系表
03
05
07
09
10
10
08
5.3 装注意事项及其它
5.4 产品常见故障及排查方法
08
085.5 申明及回收事宜
1.1 产品尺寸：
1. 规格参数
4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 02
产品型号 L
NDF1005
5000±5
L1
5014.5±5
L
L1
196.85±0.20 197.42±0.20
 硅胶 ( 油 ) 挤塑霓虹灯带
                     NDF1005
     UV
Resistant
 Solvents
Resistant
Saltwater
Resistant
   Flame
Resistant
Unit
mm
inch
打胶堵头：
模压堵头：
L
L1
类别
打胶堵头
5000±5 5010.0±5
196.85±0.20 197.24±0.20
mm
inch
模压堵头 ( 半包 )
IP 等级
IP67
IP67
LM-80
IP67：适用于潮湿环境，可短时浸泡，深度不超过 1m，不超过 1h，
仅限厂家原装。
DIMMABLE
线材说明*
常规线材：
带阻水金属环线材：
L5
∅
∅
L5 L3
L4
W